Miet-Lift
Im Nägelibaum 10
8352 Elsau-Räterschen
Tel. 052 203 33 11
Fax 052 203 33 13
Auffahrrampe Aluminium faltbar Fr. 190.--/Paar
Sprossenprofil

Trag
kraft
Breite
mm
Tiefe  mm Profilhöhe mm Artikel-Nr. Gewicht
pro
Preise
inkl. 7.7%
Überfahrkeile aus starkem verschweissten Aluminiumriffelblech 5/7mm, Grifföffnung. Verstärkt mit angeschweissten
Änderungen vorbehalten
Miet-Lift Reinle AG, 052 203 33 13
April 2021
Im Nägelibaum 10, 8352 Räterschen
Preise inkl. 7.7% MWST
www.mietlift.ch / info@mietlift.ch
MPL0750H 1300 750 1250 120 65488 20 490.00
MPL1000H 1300 1000 1250 120 27 540.00
MPL1200H 1300 1200 1250 120 33 670.00
MPL1500H 1300 1500 1250 120 41 760.00
MPL1800H 1300 1800 1250 120 49 860.00
Sehr robuste Verladebrücke aus verschweissten Aluminiumriffelbleche für das Überbrücken zwischen Rampen und
Verladebrücke 1300 Kg
Änderungen vorbehalten
Miet-Lift Reinle AG, 052 203 33 13